

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

บท. 01

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงรั้วอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา /
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 610,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานอาคาร /
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงรั้วอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา /
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา ตามแบบและรายละเอียดที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2563, เป็นเงิน 610,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.6 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "
 - 5.2 แบบ ปร.5 " แบบสรุปค่าก่อสร้าง "
 - 5.3 แบบ ปร.4 " แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา "
 - 5.4 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.5 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสันติ ทองแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
 2. นายนิติศักดิ์ ดวงมณี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. นายพนนกร ชุนเกาะ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

อนุมัติ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุวัฒน์ ศตราชันศิริ)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ปฏิบัติราชการแทน)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงรั้วอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 709/2563

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน อาคาร	468,240.01	1.3056	611,334.15	
2	งาน / กลุ่มงาน	-	-	-	
3	งาน / กลุ่มงาน	-	-	-	
4	งาน / กลุ่มงาน	-	-	-	
1.....				
2.....				
3.....				
4.....				
5.....				
6.....				
7.....				
8.....				
9.....				
10.....				
11.....				
12.....				
13.....				
14.....				
15.....				
16.....				
17.....				
18.....				
19.....				
20.....				
21.....				
22.....				
23.....				
24.....				
25.....				
26.....				
27.....				
28.....				
29.....				
30.....				
31.....				
32.....				
33.....				
34.....				
35.....				
36.....				
37.....				
38.....				
39.....				
40.....				
41.....				
42.....				
43.....				
44.....				
45.....				
46.....				
47.....				
48.....				
49.....				
50.....				
51.....				
52.....				
53.....				
54.....				
55.....				
56.....				
57.....				
58.....				
59.....				
60.....				
61.....				
62.....				
63.....				
64.....				
65.....				
66.....				
67.....				
68.....				
69.....				
70.....				
71.....				
72.....				
73.....				
74.....				
75.....				
76.....				
77.....				
78.....				
79.....				
80.....				
81.....				
82.....				
83.....				
84.....				
85.....				
86.....				
87.....				
88.....				
89.....				
90.....				
91.....				
92.....				
93.....				
94.....				
95.....				
96.....				
97.....				
98.....				
99.....				
100.....				
101.....				
102.....				
103.....				
104.....				
105.....				
106.....				
107.....				
108.....				
109.....				
110.....				
111.....				
112.....				
113.....				
114.....				
115.....				
116.....				
117.....				
118.....				
119.....				
120.....				
121.....				
122.....				
123.....				
124.....				
125.....				
126.....				
127.....				
128.....				
129.....				
130.....				
131.....				
132.....				
133.....				
134.....				
135.....				
136.....				
137.....				
138.....				
139.....				
140.....				
141.....				
142.....				
143.....				
144.....				
145.....				
146.....				
147.....				
148.....				
149.....				
150.....				
151.....				
152.....				
153.....				
154.....				
155.....				
156.....				
157.....				
158.....				
159.....				
160.....				
161.....				
162.....				
163.....				
164.....				
165.....				
166.....				
167.....				
168.....				
169.....				
170.....				
171.....				
172.....				
173.....				
174.....				
175.....				
176.....				
177.....				
178.....				
179.....				
180.....				
181.....				
182.....				
183.....				
184.....				
185.....				
186.....				
187.....				
188.....				
189.....				
190.....				
191.....				
192.....				
193.....				
194.....				
195.....				
196.....				
197.....				
198.....				
199.....				
200.....				
201.....				
202.....				
203.....				
204.....				
205.....				
206.....				
207.....				
208.....				
209.....				
210.....				
211.....				
212.....				
213.....				
214.....				
215.....				
216.....				
217.....				
218.....				
219.....				
220.....				
221.....				
222.....				
223.....				
224.....				
225.....				
226.....				
227.....				
228.....				
229.....				
230.....				
231.....				
232.....				
233.....				
234.....				
235.....				
236.....				
237.....				
238.....				
239.....				
240.....				
241.....				
242.....				
243.....				
244.....				
245.....				
246.....				
247.....				
248.....				
249.....				
250.....				
251.....				
252.....				
253.....				
254.....				
255.....				
256.....				
257.....				
258.....				
259.....				
260.....				
261.....				
262.....				
263.....				
264.....				
265.....				
266.....				
267.....				
268.....				
269.....				
270.....				
271.....				
272.....				
273.....				
274.....				
275.....				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

ปรับปรุงอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

709/2563

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงาน

คำนวณราคากลางโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม								
	- งานทาสีพื้นเดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
	- งานดอกเสาเหล็ก คอร.6 เหลี่ยม ขนาด 5" ยาว 1.50 ม.	38.00	ตัน	134.00	5,092.00	135.00	5,130.00	10,222.00	
	- งานคอนกรีต ค.2	3.00	ลบ.ม.	2,130.00	6,390.00	498.00	1,494.00	7,884.00	
	- เหล็กเส้น RB-9 มม.	82.00	กก.	16.57	1,358.74	3.00	246.00	1,604.74	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.50	กก.	53.27	1,092.04	-	-	1,092.04	
	- ไม้แบบ	13.00	ตร.ม.	400.00	5,200.00	133.00	1,729.00	6,929.00	
	- ตะปู	3.25	กก.	60.00	195.00	-	-	195.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- เหล็กกล่องแบน 4"x2"x2.3 มม. (บน.30.88/ท่อน)	16.00	ท่อน	752.33	12,037.28	308.80	4,940.80	16,978.08	
	- เหล็กกล่องแบน 2"x1 1/2"x2.3 มม. (บน.14.84/ท่อน)	190.00	ท่อน	361.56	68,696.40	148.40	28,196.00	96,892.40	
	- เหล็ก J BOLT 4 หุน ยาว 0.3 ม.	152.00	ชุด	65.00	9,880.00	5.00	760.00	10,640.00	
	- เหล็กพลาทพร้อมเคลือบ ทน 6 มม.	38.00	ชุด	85.00	3,230.00	15.00	570.00	3,800.00	
	- เหล็กแผ่นปิดทิวเสา ทน 2 มม.	38.00	ชุด	12.00	456.00	-	-	456.00	
	- ไม้ฝาเทียมสำเร็จรูป 8" ทน 8 มม. (ตีชิดแล้วทาสีน้ำมัน)	635.00	แผ่น	91.10	57,848.50	33.75	21,431.25	79,279.75	
	- ตัวอักษรโลหะลอยตัวภาษาไทยสูง 1.20 ม. (สีส้ม)	29.00	ตัว	3,525.00	102,225.00	-	-	102,225.00	พร้อมติดตั้ง
	- ตัวอักษรโลหะลอยตัว ภาษาอังกฤษสูง 1.00 ม. (พ่นสีดำ)	4.00	ตัว	2,925.00	11,700.00	-	-	11,700.00	พร้อมติดตั้ง
	- ตัวอักษรโลหะลอยตัว ภาษาอังกฤษสูง 0.80 ม. (พ่นสีดำ)	48.00	ตัว	2,047.50	98,280.00	-	-	98,280.00	พร้อมติดตั้ง
	- ตราสัญลักษณ์โลหะ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.50 ม.	1.00	ที่	8,850.00	8,850.00	-	-	8,850.00	พร้อมติดตั้ง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

โครงการ ปรับปรุงรั้วอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 709/2563

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2563 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไฟฟ้าสองสว่าง								
	- ไฟ Spotlight LED 150 w	7.00	ชุด	735.00	5,145.00	115.00	805.00	5,950.00	
	- สายไฟฟ้า VCT สายกลมอ่อน 2 แกน ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. แร้งตัน 750 โวลท์	40.00	เมตร	13.30	532.00	12.00	480.00	1,012.00	
	- คอนซูเมอร์ยูนิต์ 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
				รวมราคาวัสดุ	401,707.96	รวมค่าแรงงาน	66,532.05	468,240.01	
	รวมราคาค่าต้นทุน			(สีเส้นทึบมีแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทหนึ่งสตางค์)				468,240.01	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติ ทองแสง) วิศวกรโยธาชำนาญการ

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติศักดิ์ ดวงณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนกร ชุมเกาะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน